

教育研究評議会（第113回）次第

I. 日 時 2012（平成24）年11月27日（火）14時30分～16時30分

II. 場 所 本部管理棟 2階 中会議室

III. 議 案

<審議事項>

1. 東京外国語大学在学学生及び卒業生等データの利用に関する協定書について
2. 国立大学法人東京外国語大学連携教授等の称号付与に関する規程の制定について
3. 国立大学東京外国語大学留学生日本語教育センター規程の改正について
4. 国立大学法人東京外国語大学文書館規程の改正について
5. 2015年（平成27年）度以降の入学選抜における大学入試センター試験の教科・科目について
6. その他

<報告事項>

1. 労働契約法の改正について
2. 退職手当の支給水準の引き下げ等について
3. 復興特別所得税の源泉徴収について
4. 平成23年度に係る業務の実績に関する評価の結果について
5. 自己点検・評価にかかるアンケートについて
6. 東京外国語大学留学生日本語教育センター教育関係共同利用拠点運営委員会の設置及び規程の制定について
7. 東京外国語大学頭脳循環プログラム運営委員会に関する申合せの制定について
8. 国際学術交流協定の締結について
 - (1) ヴィクトリア大学ウェリントン
 - (2) ソフィア大学
 - (3) ルリオ大学
 - (4) ホーチミン国家大学人文社会科学大学
9. 国際学術交流協定の変更・更新について
 - (1) ハノイ国家大学人文社会科学大学（変更）
 - (2) リュブリャーナ大学（更新）
10. その他

- IV. 配付資料
1. 教育研究評議会 第112回 議事要旨（案）
 2. 東京外国語大学在学生及び卒業生等データの利用に関する協定書（案）
 3. 国立大学法人東京外国語大学連携教授等の称号付与に関する規程（案）
 4. 国立大学法人東京外国語大学留学生日本語教育センター規程新旧対照表（案）
 5. 国立大学法人東京外国語大学文書館規程新旧対照表（案）
 6. 2015年（平成27年）度以降の入学者選抜における大学入試センター試験の教科・科目について
 7. 労働契約法の改正について
 8. 「国家公務員の退職手当の支給水準引下げ等について」（閣議決定）＜概要＞
 9. 復興特別所得税の源泉徴収のあらまし
 10. 平成23年度に係る業務の実績に関する評価の結果について
 - 11-1. 平成24年度企業アンケート（調査結果）
 - 11-2. 平成24年度卒業生アンケート（調査結果）
 12. 東京外国語大学留学生日本語教育センター教育関係共同利用拠点運営委員会規程を定める規程
 13. 東京外国語大学頭脳循環プログラム運営委員会に関する申合せを定める申合せ
 14. 大学等間国際学術交流協定の締結について（申請）
 15. 大学等間国際学術交流協定の締結について（申請）